GIGALINK

GL-OT-SF14SC1-1550-1310-I

" Mopynb GIGALINK SFP, 100/155 Méut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm,

= DDM, 14 gb (go 20 km), -40 +85 °C
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OnTtuyeckuin SFP-mopynb GL-OT-SF14SC1-1550-1310 - npoaykt 6penaa GIGALINK, npegHasHaueHHbI ANs NOAKIMIOYEHUS YOAAnNEeHHOro yvacTtka
CeTn No 0AHOMOZOBOMY BOJSIOKHY 6€3 HeOGXOAMMOCTM UCTONb30BaHUS AONONHUTENBHOIO YCUNUTENS.

GL-OT-SF14SC1-1550-1310 npeacraBnset coboi WDM-mMoaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBWIT MHTErPUMPOBAaHHbIA OnTU4eckuid nHtepdenc SC u
hopm-haktop SFP ¢ paclmpeHHblM anana3oHom Temnepatyp -40 +85°C. Mcnonb3yeTcs Ans nepefayn AaHHbIX C MaKCMMarnbHOW CKOpOCTbio Ao 155
M6wuT/c Ha anuHe BonHbl 1550 HM 1 Npueme Ha 1310 HM. [JanbHocTb AencTBus mogenu gocturaet 20 kM. TpaHcvBep ocHalleH (OyHKLUENn MOHUTOPUHTa
DDM, koTopasi oTcrnexvBaeT paboTy yCTPOMCTBa B PEXUME pearibHOro BpeMeHu (Temnepatypy, NPUHSATYIO U NepefaHHyt0 ONTUYECKYH MOLLHOCTb, a
TaKkKe TOK CMeLLeHus nasepa). KOHCTpyKUMa TpaHCUBEPOB MO3BOSISIET NPOU3BOAUTL «TOPSYYHO» 3aMeEHY - 3aMeHa unu JobaBneHne HOBOro TpaHcuBepa
MOXeT BbITb Npon3BeaeHa BO BpeMs paboTbl KOMMyTaTopa 6e3 OTKIYEHNS NOKanbHON CEeTU.

Mogaynb BbINOSHEH B MPOYHOM METAMNNYECKOM KOPMYyCe, YTO NMO3BOMSET YBENUYUTb CPOK CNYKObI, YMEHBLUUTL SNEKTPOMArHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3aWmMTUT OT BHewHux Bo3gencTBuin. Mogynb GL-OT-SF14SC1-1550-1310 craHeT OTAMYHBIM pelleHneM, 4Tobbl obecneuntb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COeAMHEHWE C MOMOLLBI0 KOMMyTaTopa AOCTyna Wnu arperauuu, maplipytusatopa unu poytepa. Obnactu npumerenusi: Fast
Ethernet, STM-1.
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
®PyHkunss DDM

Mutanne

Temnepatypa, °C

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 30 ceHTsA6ps 2023

GL-OT-SF14SC1-1550-1310-I

Mopyne GIGALINK SFP, 100/155 Méut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm,

3HauyeHune

SFP

1*SC

FP

1

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1310
14

20

0.100

HeT

3,3
OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
13,4x12,46x56,0
3 ropa

PacneuataHo 18 anpens 2025

DDM, 14 gb (ao 20 km), -40 +85 °C
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